
1 

 

DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

14/2017.(VI.22.) 

 ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

A helyi népszavazáshoz szükséges választópolgárok számáról  

 

 

   

Demecser Város Önkormányzata Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az 

európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 

CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában kapott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) A képviselő-testület köteles elrendelni a helyi népszavazást, ha azt a település 

választópolgárai közül legalább 20%-ának megfelelő számú választópolgár kezdeményezte. 

 

2. § 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Demecser Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló 

15/2006.(V.19.) önkormányzati rendelete. 

 

 

  Váradi László                                                           Dr. Mátyás B. Szabolcs 

   Polgármester                                                                         Jegyző 

 

 

A rendeletet 2017. június 22. napján kihirdettem: 

 

 

              Dr. Mátyás B. Szabolcs 

          Jegyző 

 

 


